AUTOR: PREFEITO MUNICIPAL 

EMENTA: AUTORIZA A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 3.331,89 

Vistos. 

Trata-se de Projeto de Lei Ordinária apresentado pelo Digno Prefeito Municipal, o 
qual busca autorizar a abertura Crédito Especial no valor de R$ 3.331,89 (três mil, trezentos e 
trinta e um reais e oitenta e nove centavos) para abertura de elementos de despesas para 
contabilização de obrigações patronais. 

Diante disso, considerando que o presente feito não tramita sob rito especial e 
observados os ditames legais expressos nos Arts.